

## UCHWAŁA RNoZ Nr 39.H/2021/2022

w sprawie:

**podjęcia uchwały Rady Nauk o Zdrowiu o powołaniu Komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr. Roberta Szymczaka, adiunkta Katedry i Kliniki Medycyny Ratunkowej, WNoZ z IMMiT, Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.**

Postępowanie wszczęte przez Radę Doskonałości Naukowej w dniu 09.05.2022.

**Tytuł osiągnięcia habilitacyjnego:** Himalaizm w sezonie letnim i zimowym - analiza zagrożeń środowiskowych w wysokogórskiej „strefie śmierci” na ośmiotysięcznikach Himalajów i Karakorum.

Na podstawie Statutu GUMed z dnia 03.09.2019r. (Uchwała Senatu GUMed Nr 44/2019) §34 pkt.1.4

### **Rada Nauk o Zdrowiu na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2022r. przeprowadzonym w formie hybrydowej na platformie zoom.us**

w głosowaniu tajnym powołała Komisję habilitacyjną w postępowaniu habilitacyjnym dr Roberta Szymczaka w następującym składzie:

Osoby wyznaczone przez Radę Doskonałości Naukowej, pismo Nr Z3.4000.90.2022 z dnia 27.06.2022r.

**Przewodniczący:** prof. dr hab. Piotr Małkowski, kierownik Zakładu Pielęgniarstwa chirurgicznego, Transplantacyjnego i Leczenia Pozaustrojowego, Warszawski Uniwersytet Medyczny

**Recenzent 1:** prof. dr hab. Robert Gałzowski, kierownik Zakładu Ratownictwa Medycznego, WNoZ, Warszawski Uniwersytet Medyczny

**Recenzent 2:** prof. dr hab. Juliusz Jakubaszko, Wyższa Szkoła Medyczna w Kłodzku.

**Recenzent 3:** dr hab. Jerzy Ładny, kierownik Kliniki Medycyny Ratunkowej, WNoZ, Uniwersytet Medyczny w Białymstoku

oraz

**Recenzent 4:** prof. dr hab. Robert Olek, Zakład Lekkiej Atletyki I Przygotowania Merytorycznego, Akademia wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu

**Sekretarz:** dr hab. Wojciech Waldman, adiunkt Zakładu Toksykologii Klinicznej, WNoZ z IMMiT, GUMed

**Członek komisji:** dr hab. Wojciech Wołyniec, adiunkt Kliniki Chorób Zawodowych, Metabolicznych i Wewnętrznych, WNoZ z IMMiT, GUMed.

Przewodniczący Rady Nauk o Zdrowiu

  
prof. dr hab. Jędrzej Antosiewicz

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.